


Dodávateľ  ENERGOBYT s.r.o. Humenné Lipova 1 066 01 Humenné Účet: 8917511001/5600 BIC: IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P		IČ DPH SK2020511042 IČO 31680321 DIČ 2020511042	Číslo 31011063 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo			
Prijemca MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné Konečný prijemca		Odberateľ MESTO HUMENNÉ V ZAST. ENERGOBYT s.r.o LIPOVÁ 1 066 01 Humenné IČO 0000323021 IČ DPH DIČ Účet: 10030-22826532/0200				
Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 2.3.2011 Dátum splatnosti 16.3.2011 Dátum zdan.pln. 28.2.2011				
Fakturujeme Vám údržbárske práce v nebytových priestoroch podľa priloženej dokumentácie						
Číslo tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH	Suma sDPH
10 PRÁCA	15,000 ho.	6,500/	20%	19,50	97,50	117,00
Dod. list č.:	dňa					117,00
431001 ODVZDUŠŇOVÁK PANEL	1,000 KS.	0,432/	20%	0,09	0,43	0,52
430020 ZÁTKA ODVZD. 1/2 PONIKL.	1,000 KS.	0,372/	20%	0,07	0,37	0,44
490505 DRŽIAK RAD.KORAD SADA	1,000 KS.	1,840/	20%	0,37	1,84	2,21
413303 VENTIL RAD. 1/2 PRIAMY	1,000 KS.	4,992/	20%	1,00	4,99	5,99
437012 PREDLŽENIE 1/2-25mm	1,000 KS.	0,544/	20%	0,11	0,54	0,65
471001 KOLENO POZ.1/2 1 ZAV.	4,000 KS.	0,315/	20%	0,25	1,26	1,51
490102 RADIATOR 22K 600*1400	1,000 KS.	108,295/	20%	21,66	108,30	129,96
Dod. list č.:	00148	dňa	3.2.2011			141,28
405008 SIFON UMYVADLOVÝ	1,000 KS.	3,362/	20%	0,67	3,36	4,03
250030 SKRUTKA K UMYVADLU SADA	1,000 KS.	1,210/	20%	0,24	1,21	1,45
408110 BATÉRIA DREZ. 10 P	1,000 KS.	34,049/	20%	6,81	34,05	40,86
402000 UMYVADLO 50cm S OTVOROM	1,000 KS.	19,151/	20%	3,83	19,15	22,98
Dod. list č.:	00149	dňa	4.2.2011			69,32
SPOLU BEZ DPH:					273,00	
DPH:					54,60	
SUMA NA ÚHRADU: €					327,60	

Číslo dokladu 31011063

Číslo tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH	Suma sDPH
--------------	----------------	-----------------	-------	---------------	--------------	-----------

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	273,00	54,60	327,60
Spolu	273,00	54,60	327,60

Alica Kmeťová
Telefón: 057/7721081

LIPOVÁ 1
096 01 HUMENNE

pečiatka, podpis

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	46
		Objednávková dňa:	2.2.2011
Objednávateľ:	Madr Velas	Telefón:	
Ulica:	Blok	Popisné č.	Byt č.
144 Hanková	27	1125	29
			1
Popis záväzky - operácie:			
- Oprava černej čia ambuškace (pauzent cel vykopar)			
Opravu vykonat dňa: 3.2.2011 o hod.: 0			
Meno údržbára: BANO OAC SINDEK			
Praca vykonaná dňa: 3.2. Od: 12.00 Do: 13.00 Súčet hod.: 1+1			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) SK			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál SK
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu SK
		Na SK	
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinnová mzda	Celkom SK
	2	95	19,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinnová mzda	Celkom SK	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zak. zástupcu), dom dôverníka:			
Podpis údržbára	Prácu naštudoval	Prácu kontroloval a prevzal	

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	45
		Objednávková dňa:	2.2.2011
Objednávateľ:	Madr Velas	Telefón:	
Ulica:	Blok	Popisné č.	Byt č.
Štefanikova OP	1525	29	
Popis záväzky - operácie:			
Vymena kaskietora za väčšiu je v ambuškacii zima 1300			
Opravu vykonat dňa: 3.2.2011 o hod.: 0			
Meno údržbára: KAMOLTA, PAVEL			
Praca vykonaná dňa: 3.2. Od: 13.00 Do: 15.30 Súčet hod.: 2.30+2.30			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu €
		Na €	
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinnová mzda	Celkom €
	5	95	38,10
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinnová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zak. zástupcu), dom dôverníka:			
Podpis údržbára	Prácu naštudoval	Prácu kontroloval a prevzal	

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

U 9 F12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 49	
Ojednávač: <i>Prírodné</i>		Ojednávača dňa: 12.2.2011	
Ulica:		Blok	Telefon:
26. septembra		107	1099
Popis záväzku: opravíte na poklade miestneho okresu		Orientácie č	Byt č
Oprava drezovej batérie v podlažnej TOU		1	1
Vymena ker. umývadla (12) prístup		Pracovník	Počet
Vymena batérie v podlažnej TOU			
Všetky opravy a práce sú podľa objednávky			
Mz.p. hrubé: 4.2.2011 o hod.: 1 odskladenie			
Meno údržbára: <i>MILAN, BRADYŠ</i>			
Práca vykonaná dňa: 4.2.2011 Do: 12.2.2011 Smet hod.: 4+4			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €			
K úhrade ojednávačovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu €
Druh a číslo ceníka		Na za jednotku	Hodnota množ.
		8	97
			52,00
PODKLAD PRE FAKTURACIU			
Celková hod.	Hodnota množ.	Celkom €	Výška
Podpis záujemcu (súk. zástupcu) dom. dôverníka: <i>Prírodné</i>			
Podpis odiznača: <i>Prírodné</i>		Prácu riadiť	Prácu kontrolovať a prevziať